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KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 
 

 

Për: Të gjithë anëtarët e Kuvendit të Komunës-Istog 

 

Në bazë të nenit 44.1, 42 dhe nenit 54.2 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 të Statutit të Komunës së 

Istogut 01Nr.62/2010,    

  

 

T  H  Ë  R  R  A  S 

 

Mbledhjen e 10
-të

 e rregullte e Legjislacionit të VI
-të

 të Kuvendit të Komunës. Mbledhja 

do të mbahet më: 31.10.2018, e Merkure, në Sallën e Kuvendit të Komunës në Istog, 

kati III, duke filluar me punë në ora 10:00. 

 

 

 

                                                R  E  N  D        D  I  T  E: 

 

 

1. Arsyetimi i mungesave në mbledhje; 

2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

1. Shqyrtimi i raportit financiar për tre mujorin e tretë (korrik - shtator) të vitit fiskal 

2018, 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim – Vendimit të Kryetarit për zvogëlimin dhe 

eliminimin e CO2-shit dhe preventivat për zvogëlimin e tije, 

3. Shpallja në diskutim publik e Projekt Rregullores për tatimin në pronë, 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit për nismën e bashkëpunimit 

ndërkomunal në fushën e zvogëlimit të rreziqeve nga fatkeqësitë. 

 

 

 

   

                                                                             KRYESUESI I KUVENDIT KOMUNAL,       

   z. QAUSH  BALAJ 

Vërejtje : 

Lidhur me çështjen e mospjesëmarrjes në seancë,  

t’i referoheni dispozitës së nenit 39 të LVL. 
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